

附表 1

产品分项报价表

项目名称：柳枝收费站服装采购项目

项目编号：ZCSP-渭南市-2025-00683

共 2 页，第 1 页

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
1	春秋装	西安锦乔服装有限公司	按量体尺寸	西安	套	120	445.00	53,400.00
2	冬装	西安锦乔服装有限公司	按量体尺寸	西安	套	120	445.00	53,400.00
3	棉大衣	西安锦乔服装有限公司	按量体尺寸	西安	件	60	355.00	21,300.00
4	夏装	西安锦乔服装有限公司	按量体尺寸	西安	套	120	240.00	28,800.00
5	衬衫	西安锦乔服装有限公司	按量体尺寸	西安	件	120	110.00	13,200.00
6	防晒服	西安锦乔服装有限公司	按量体尺寸	西安	件	60	210.00	12,600.00
7	硬肩章	西安锦乔服装有限公司	按量体尺寸	西安	副	120	18.00	2,160.00
8	软肩章	西安锦乔服装有限公司	按量体尺寸	西安	副	120	15.00	1,800.00

9	领带	西安锦乔服装有限公司	按量体尺寸	西安	条	120	21.00	2520.00
10	领带夹	西安锦乔服装有限公司	按量体尺寸	西安	个	120	10.00	1,200.00
11	硬工号牌	西安锦乔服装有限公司	按量体尺寸	西安	个	120	15.00	1,800.00
12	软工号牌	西安锦乔服装有限公司	按量体尺寸	西安	个	120	10.00	1,200.00
13	皮鞋	西安锦乔服装有限公司	按量体尺寸	西安	双	60	248.00	14880.00
总报价：(大写) 人民币 贰拾万零捌仟贰佰陆拾元整 (¥ 208260.00 元)								
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。								

说明：

- 1.投标人必须按“产品分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理；报价精确到小数点后两位；
- 2.本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等
- 3.投标总价包括完成本项目的所有费用及采购文件明示及暗示的完成本项目的所有费用，采购人不再增加任何费用。

投标人： 西安锦乔服装有限公司 (公章)

法定代表人或被授权人： (签字或盖章)

2025 年 8 月 28 日